
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 2 – 25. 1. 2019

21

Na podlagi določil Zakona o lokalni samoupravi ZLS (Uradni 
list RS, št. 72/93 s spremembami in dopolnitvami) in 38. čle-
na Statuta Občine Sveta Ana (Uradni list RS, št. 39/10, 107/10 
in MUV 6/2014), je Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji  
2. redni seji, dne 23. januarja 2019 sprejel

S K L E P
o imenovanju članov v nadzorni odbor v občini Sveta Ana

V nadzorni odbor so imenovani:
1.	 Gabrijela KONRAD
2.	 Feliks BERIČ
3.	 Ivan VELA.

Številka: 01102-1/2018	 Župan občine
Datum: 23. januar 2019	 Silvo Slaček, dipl.ekon., inž. gr., s.r.


